

Audio walk - ansøgning til udviklingspuljen

22/1111 Åben Sag

Sagsgang

KFU

Sagsfremstilling

Rimsø Menighedsråd har indsendt vedlagte ansøgning til kultur- og fritidsudvalgets udviklingspulje om tilskud på 0,150 mio. kr. til projektet *Audio Walk - Hvor kommer vi fra? Hvor er vi? og hvor skal vi hen?* – en lydvandring gennem Fornæs Pastorat.

Kultur- og fritidsudvalget skal beslutte, om udvalget vil godkende ansøgning om tilskud på 0,150 mio. kr. til projekt Audio walk.

1. juli 2022 åbner "Sankt Gertruds sti", der er en Pilgrimsvandring mellem kirkerne i Fornæs Pastorat. Ruten er udarbejdet af frivillige borgere fra 6 forskellige sogne i Fornæs Pastorat. Ansøger vil med projektet Audio walk udvide den kulturelle oplevelse, når man vandrer på ruten. Audio walk er en lydvandring/lydkunstværk, der fordeles på 3 etaper i Fornæs Pastorat.

Ansøger er i dialog med det prisvindende produktionsselskab Kontrafej. Ansøger vil endvidere indgå samarbejde med Museum Østjylland, Norrdjurs Provsti, Fornæs Pastorat og frivillige.

Kultur- og fritidsudvalget har tidligere givet støtte til projektet "Kunst i kirkerne", som ansøger tidligere har gennemført.

Projektet har et samlet budget på 0,805 mio. kr. Udover tilskud fra udviklingspuljen budgetteres der med entréindtægter og støtte fra fonde. Et evt. tilsagn fra Norrdjurs Kommune vil blive givet under forudsætning af, at medfinansiering fra fonde opnås.

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder

Projektet understøtter Norrdjurs Kommunes landdistriktsstrategi og Norrdjurs Kommunes turismestrategi.

Økonomiske konsekvenser

I forhold til finansiering kan der peges på kultur- og fritidsudvalgets udviklingspulje.

På nuværende tidspunkt udgør kultur- og udviklingspuljen følgende i 2022:

Tabel i mio. kr.	2022
Samlet pulje i budgettet pr. 1.2.2022	1,494
<i>Udmøntning af budget 2022:</i>	
Genstart Kulturskolen	-0,160
Afsættelse af covid-19 pulje	-0,440
<i>Ansøgninger til behandling:</i>	
Trustrupstien - opsætning fotostater/infotavler	-0,061
Jordtegn – bogudgivelse	-0,046
Jordens børn	-0,046
Kolindsund – Søen, der deler vandene	-0,095
Norddjurs Beach Festival	-0,150
*”Audio Walk - Hvor kommer vi fra? Hvor er vi? og hvor skal vi hen? – Rimsø Menighedsråd”.	-0,150
Restbudget hvis ovenstående sager godkendes	0,346

* Ansøgt tilskud i denne sag.

Projektet vil blive registreret under udvikling af yder- og landdistriktsområder

Indstilling

Den konstituerede fællesforvaltningsdirektør indstiller, at der tages stilling til, om ansøgningen på 0,150 mio. kr. til projektet ”Audio walk” skal imødekommes og finansieres af kultur- og fritidsudvalgets udviklingspulje.

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 01-02-2022

Afslag med begrundelse om, at beløbsstørrelsen er relativ stor i forhold til værdiskabelsen.

Bilag:

1 - 3224844 Åben Ansøgning Audio walk - Rimsø Menighedsråd (12460/22) (H)